Gerhardus , Archiepiscopus Moguntinus , monasterio in Hayls -
prunne confirmat literas emtionis venditionis omnium annuorum cen¬
suum , pensionum vel precariarum , ad episcopalia jura spectantium ,
ex curia sua Randersaker dicta Vellctor , a Bertholdo Iderbipolensi
Episcopo factae . Dat . apud villam Nuwenchirchen , Nonas ( 7 .) Octo¬
bris , Pontif . anno I .

Coram Regenbotone , Episcopo Eystettensi , nobilis vir et com -
pater suus , Golfridus de Ilaidclthe , Domui Theutonicorum in Ellin -
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* 289 -

M * • • ö o • « • » •

Conrcntu9 Sanctas Mariae in Nidernburch , Pataviae , Hugoni Abbati de FuratenccUc

quoddam praedium , dictum Kopfsreut . Dat . Pataviae VUI . Kal , Novembris ( 25 . Oct , ) ,

A I e ra a n i c a »

• •

423

Franconica .

gen tradit curiam villicalem in Menige , a Domino Ulrico de Solz -
purch domui pridem donatam , sed sibi in feudo porrectam , recipit -
que in recompensationem III . curias in Hausen prope castrum Haid -
ekhe . Testis : Chunradus , Praepositus Novae Civitatis , miles . Dat ,
V . Id . ( ll . ) Oct .

Cunradus de Coburg monasterio in Lancheim legat bona sua
in villa Utenhusen ( Autenbausen , praef . Ebern ) . Datum in dic be¬
ati Kalixti , Papae et martiris ( 15 . Octob , ) . Sigillo Domini Herraunni ,
illustris Comitis de Hennenberg , et civium in Koburg . ]

Wilhelmus de Gouliclisheiin et uxor sua , nobilium virorum ,
Domini Gotfridi de Bruneke et Domini Conradi de Teoke homines

proprii et indivisi , vendunt Domui Hospitalis Sancti Johannis Herbi -
poli duos agros , dictos Weyzacker , in marchia Hottingcn . Datum
in die Calixti Papae ( 14 . Octob ) ,

Heinricus , Praepositus et Archidiaconus Herbipolensis , mona¬
sterio in Banz confert feuduni ibidem , a Karolo de Curia sibi resi¬

gnatum . Dat . et act . proxima feria tertia post Galli ( 18 . Oct . ) .

Adelbaidis , Relicta Bertholdi quondam de Erlungeshoven , Ca¬
pitulo ecclesiae Eysteltensis legat domum suam , adiacentem domui
Eystcnshaimerii pistoris , pro celebrando anniversario suo . Dat . et
act . XII . Kal . Novembris ( 21 . Oct ) . Testis ; Haiuricus , Judex civi¬
tatis Eysleltensis .

Budolfus , Romanorum Rex , Ottoni dicto Forstmaister confert
officium Foresti Imperialis in Nuremberg , eidemque ut ordinarium
suum judicem Buttiglarium Imperatoris apud Nurembergenses de¬
nominat . Dat apud Weissenburg Vlll , Kal . Novembris ( 25 . Oct .)
Ind . III .

1 1
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1289 .